
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO JUSTIFICADA PELA EMERGENCIALIDADE

Processo Administrativo nº 295/2020, Dispensa de Licitação Justificada pela Emergencialidade nº 220/2020.

Contratante: Município de São José do Norte. Contratada:  Medilar Import. e Distr. de Produtos Médico Hospitalares S.A  – CNPJ:  07.752.236/0001-23.  Objeto: Aquisição 
de 5.000 (Cinco Mil) Aventais Descartáveis, para serem utilizados no Combate a Pandemia de COVID-19, conforme termo de referência e solicitação. Valor: R$ 24.900,00. 
Vigência: Conforme a entrega. Ass: 29/07/2020. Fund. Legal: Art. 4° da Lei 13.979/2020.

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO JUSTIFICADA PELA EMERGENCIALIDADE

Processo Administrativo nº 297/2020, Dispensa de Licitação Justificada pela Emergencialidade nº 222/2020.

Contratante: Município de São José do Norte. Contratadas: Altermed Material Médico Hospitalar Ltda. – CNPJ: 00.802.002/0001-02.  Objeto: Aquisição de Medicamentos 
que compõe a lista básica para tratamento por infecção ao COVID-19, nos termos do protocolo elaborado em conjunto pela Secretaria Municipal da Saúde e Médicos da 
Rede de Atenção Básica de Hospitalar atuantes no Município. Valor: R$ 11.976,00.  Vigência: Conforme a entrega. Ass: 29/07/2020. Fund. Legal: Art. 4° da Lei 
13.979/2020.

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO JUSTIFICADA PELA EMERGENCIALIDADE

Processo Administrativo nº 305/2020, Dispensa de Licitação Justificada pela Emergencialidade nº 228/2020.

Contratante: Município de São José do Norte. Contratadas: Moraes Comércio de Artigos para Saúde Ltda. – CNPJ: 24.931.613/0001-00.  Objeto: Aquisição de 1.000 (mil) 
kits para Coleta e Transporte de Amostras de Doenças Respiratórias (COVID-19), conforme termo de referência e solicitação da SMS.

Valor: R$ 12.800,00.  Vigência: Conforme a entrega. Ass: 30/07/2020. Fund. Legal: Art. 4° da Lei 13.979/2020.

 

Fabiany Zogbi Roig

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 05 de Agosto de 2020 Edição nº 253 / Ticket nº 253

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 05 de Agosto de 2020 Edição nº 253 / Ticket nº 253

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


